
 

2021 年 8 月 3 日 

 

USA Japan All Star Challenge Competition 2021 WEST 

USA Japan チアリーディング＆ダンス学生選手権大会 2021 WEST 

USA Japan All Star Challenge Competition 2021 EAST② 

無観客開催のお知らせ 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

United Spirit Association, Japan 

代表 長峰 美紀 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

8 月に開催を予定しております首題の競技大会につきまして、行政からの新型コロナウィ

ルス感染症拡大防止対策の要請並びに全国的な感染拡大の状況を勘案し、大会を無観客に

て開催することと致しました。 

 

これまで開催に向けて準備や安全対策を進めておりましたが、参加選手、コーチ、ならび

に会場で応援される皆さまの安心・安全を最優先するため、無観客開催にせざるを得ないと

の判断に至りました。楽しみにお待ちいただいておりましたご来場予定の皆様には、心より

お詫び申し上げます。 （演技のご観覧については、当日ライブ配信を予定しております。詳細は    

決まり次第、出場チームにご案内予定です。） 

   

 なお、既に「USA Japan All Star Challenge Competition 2021 WEST」ならびに「USA Japan 

チアリーディング＆ダンス学生選手権大会 2021 WEST」の入場チケットをお申込みいただ

きました方については、抽選お申込みは無効とさせていただきますので、ご了承ください。 

 

また、映像審査にお振替を希望されるチームはメールにて受付ますので、USA 大会事務

局（ usa-summercompe@cheer-edu.org）までご連絡ください。 

 

今後も行政や施設からの要請内容によっては、運営方法の変更や映像審査への切り替え

など、やむを得ず生じる可能性がございます。変更が生じた場合は速やかに USA ジャパン

Web サイトにてご案内いたします。 

 

感染拡大についてはまだまだ見通しが立たない状況ではありますが、何卒皆様のご理解・

ご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 


